
SPECIFIKACE PRODUKTU 

Jméno výrobku: Karamelové aroma 

Staré číslo článku: 9 

Nové číslo článku: 

Název LM: 

Popis výrobku: 

10009 

Aroma typu karamel 

Jemné aroma pro výrobu pečiva a cukrářských výrobků 
a jemné krémy, krémy, dezerty, zmrzliny atd. 
- Pečení a mrazuvzdornost

Doporučení pro označení: 

Dívej se: 

aroma nebo aroma 

černohnědá, viskózní kapalina se silnou karamelovou chutí 
Zápach 

Chuť: výrazná, typická karamelová chuť 

doporučené dávkování: 10g: 1000g konečného produktu, v závislosti na 
příslušném produktu 
Vlastnosti produktu 

Stabilita při 
skladování: 

24 měsíců v originálně uzavřených nádobách na chladném 
místě 
suché skladování. 

Ochucovací přísady:  Příchutě, chuťové extrakty 
. 
Další komponenty: Invertní cukrový sirup, karamelový 

cukrový sirup. 
Mikrobiologické parametry: BY MĚL 

<104 
<102 
<102 

aerobní mezofilní celkový počet bakterií v CFU/g 
Kvasinky v CFU/g 
Plísně v CFU/g 

Výživové údaje vg/100g:
Energie: 
Tlustý: 

1074kJ/253kcal 
0 

z toho: nasycené mastné kyseliny: 
Sacharidy: 
z toho cukr: 

0 
60 
53 
0 Celková vláknina: 

Protein: 0 
Sůl: 0 

Fyzické parametry: Hustota (ohybový oscilátor, 20°C) 
Koncentrace cukru (refraktometrické; 20 °C) 

1,3 00 +/- 0,02g/cm³ 
60 +/- 3°Brix 

01.04.2022 MST verze D V9 ANR 10009 Strana 1 z 2 



Informace o alergenech podle nařízení (ES) 1169/2011: 
NE 

Informace o GMO podle nařízení Evropského parlamentu ES 1829/2003 a 1830/2003: 
Během výroby nejsou geneticky upravovány žádné organismy 
jsou uplatňovány a také využívány měnící se výrobní techniky 
nejsou používány žádné suroviny, které jsou geneticky modifikované. 
To neplatí pro incidenty, které jsou náhodné nebo technicky nevyhnutelné 
Kontaminace až do prahu 0,9 % na základě 
jediná složka. 

Informace o nanotechnologiích a ionizujícím záření: 
Tento produkt a jeho suroviny jsou vyráběny v naší továrně 
neozářená nebo využívající nanotechnologie 
vyroben.

Informace o konkrétních dietách: Možný? Certifikát k dispozici? 
Košer 
Halal 

Ano 
Ne 

Ne 
Ne 

Vegetariánský 
Veganské 

Ano 
Ano 

Obal: 

1 0009-01-01 1 kg plastové lahve; 12 lahví v krabici 
10k na vrstvu; 4 vrstvy na EU paletu odpovídají 40Kt. 

Vytvořením této specifikace pozbývají platnosti všechny předchozí verze. Specifikace je platná od data tisku do odvolání a nepodléhá žádným 
služba automatické změny. 
Výše uvedené informace vycházejí z našich současných znalostí a zkušeností a zbavují kupujícího množství možných ovlivňujících faktorů 
Zpracování a aplikace nezbavuje povinnosti provádět vlastní zkoušky. Právně závazné ujištění o určitých vlastnostech a/nebo 
Z toho nelze odvodit vhodnost výrobku pro konkrétní účel. Z výrobních důvodů kvůli 
Rozdílná provenience i obvyklá rozmezí kolísání u přírodních surovin mohou v jednotlivých případech vést k odchylkám. 
Na tomto pozadí a kvůli možným změnám v zákonech nelze poskytnout žádnou záruku za přesnost informací. 

01.04.2022 MST verze D V9 ANR 10009 Strana 2 z 2 

Nouzové telefonní číslo: +420224919293 , +420224915402 (telefon 24hod/
denně) Toxikologické informační středisko, Na Bojišti 1, 128 08 Praha2) 


